仲景食品股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 35

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同标的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

值（万

元）

（如

有）

合同

涉及

资产

的评

估价

值（万

元）

（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日（如

有）

定价

原则

交易价格

（万元）

是

否

关

联

交

易

关

联

关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披

露

日

期

披

露

索

引

仲景

食品

股份

有限

公司

力波

酿酒

（上

海）

有限

公司

上海市虹梅南

路379弄 6号楼

（独栋）,建筑

面积 2,046.71

平方米

2021

年 5

月 21

日

根据

市场

行情

协商

确定

10,681.37 否 无

合同约

定 2022

年 4 月

30 日前

房屋交

付

   仲景食品股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 36

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2021 年 4 月 27 日，公司召开 2020 年年度股东大会，审议通过《关于公司 2020 年度利

润分配预案的议案》，同意以公司 2020 年 12 月 31 日总股本 100,000,000 股为基数，向全体

股东每 10 股派发现金红利人民币 5 元（含税），共派发现金红利人民币 50,000,000.00 元（含

税），剩余未分配利润结转以后年度分配。2021 年 6 月 18 日，公司 2020 年年度权益分派实

施完毕。具体内容详见公司于 2021 年 6 月 11 日在巨潮资讯网披露的《2020 年年度权益分派

实施公告》（公告编号：2021-032）。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   仲景食品股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 76,289,750 76.29%   -1,289,750 -1,289,750 75,000,000 75.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 8,478 0.01%   -8,478 -8,478

 3、其他内资持股 76,278,637 76.28%   -1,278,637 -1,278,637 75,000,000 75.00%

  其中：境内法人持股 40,703,806 40.70%   -1,273,806 -1,273,806 39,430,000 39.43%

   境内自然人持股 35,574,831 35.57%   -4,831 -4,831 35,570,000 35.57%

 4、外资持股 2,635 0.00%   -2,635 -2,635

  其中：境外法人持股 2,576 0.00%   -2,576 -2,576

   境外自然人持股 59 0.00%   -59 -59

二、无限售条件股份 23,710,250 23.71%   1,289,750 1,289,750 25,000,000 25.00%

 1、人民币普通股 23,710,250 23.71%   1,289,750 1,289,750 25,000,000 25.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 100,000,000 100.00%   0 0 100,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021 年 5 月 24 日，公司首次公开发行网下配售限售股上市流通，解除限售的股份数量

为 1,289,750 股，占公司发行后总股本的 1.29%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

   仲景食品股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 38

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限

售日期

河南省宛西控股股

份有限公司
39,430,000 0 0 39,430,000 首发前限售股 2023-11-23